ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 565
О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по погашению задолженности по налогам и сборам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского муниципального района Ставропольского края, профилактике, предупреждению и пресечению нарушений трудовых прав работников работодателями, осуществляющими деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2008 г. № 239

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по погашению задолженности по налогам и сборам, подлежащим зачислению в бюджет  Ипатовского муниципального района Ставропольского края, профилактике, предупреждению и пресечению нарушений трудовых прав работников работодателями, осуществляющими деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2008 г. № 239 «О районной межведомственной комиссии по погашению задолженности по налогам и сборам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского муниципального района Ставропольского края, про-филактике, предупреждению и пресечению нарушений трудовых прав работников работодателями, осуществляющими деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 декабря 2016г. №504, 02 мая 2017 г. №196), (далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Вильгоцкую О.А., Литвинова И.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

	Кобозева Светлана

Ивановна
	директор филиала №2 государственного учреждения Ставропольского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, член комиссии (по согласованию)

	Любяницкий Александр Алексеевич
	исполняющий обязанности главы муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, заместитель главы администрации муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.Б.Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                                Ж.Н.Кудлай

Рассылка:

Дело

1
Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

ФСС

1

Отдел имущественных и земельных отношений
1

На сайт

1